
Uchwała Nr 211/1244/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D4A90-2005-45C6-B526-EF2BF5F9C6AA. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

12 439,00 12 439,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 7 039,00 7 039,00 05 

Oświata i wychowanie 7 039,00 7 039,00      801 

Technika 6 909,00 6 909,00           80115 

6 909,00 6 909,00                wydatki bieżące 

6 909,00 6 909,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 909,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 6 909,00 0,00                               2 

Własne 6 909,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 799,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 1 799,00                               2 

Własne 0,00 1 799,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5 110,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 5 110,00                               2 

Własne 0,00 5 110,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 130,00 130,00           80117 

130,00 130,00                wydatki bieżące 

130,00 130,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 130,00 0,00                          4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - wbj 130,00 0,00                               wbj 

Dochody szczególne i finansowanie 130,00 0,00                                    S 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 130,00                          4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 130,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 130,00                                    S 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 3 000,00 3 000,00 16 

Oświata i wychowanie 3 000,00 3 000,00      801 

Licea ogólnokształcące 3 000,00 3 000,00           80120 

3 000,00 3 000,00                wydatki bieżące 

3 000,00 3 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - pił 3 000,00 0,00                               pił 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - pił 0,00 3 000,00                               pił 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 1 100,00 1 100,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 100,00 1 100,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 1 100,00 1 100,00           85406 

1 100,00 1 100,00                wydatki bieżące 

1 100,00 1 100,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 1 100,00 0,00                               2 

Własne 1 100,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 120,00                               2 

Własne 0,00 120,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 980,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 980,00                               2 

Własne 0,00 980,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 650,00 650,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 650,00 650,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 650,00 650,00           85407 

650,00 650,00                wydatki bieżące 

650,00 650,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 650,00 0,00                               2 

Własne 650,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00                          4110 

Załącznik  
do uchwały Nr 211/1244/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 28 listopada 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D4A90-2005-45C6-B526-EF2BF5F9C6AA. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Adm. i obsługa 0,00 200,00                               2 

Własne 0,00 200,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 450,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 450,00                               2 

Własne 0,00 450,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 650,00 650,00 42 

Rodzina 650,00 650,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 650,00 650,00           85510 

650,00 650,00                wydatki bieżące 

650,00 650,00                     dotacje na zadania bieżące 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

650,00 650,00                          2900 

Powiat Krakowski 0,00 650,00                               1 

Własne 0,00 650,00                                    W 

Powiat Gorlicki 1,00 0,00                               19 

Własne 1,00 0,00                                    W 

Powiat Skarżyski 1,00 0,00                               26 

Własne 1,00 0,00                                    W 

Powiat Oleski 648,00 0,00                               29 

Własne 648,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D4A90-2005-45C6-B526-EF2BF5F9C6AA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego celem prawidłowej realizacji 
zadań. 
Ponadto zmieniono nazwę zadania z: Dotacja Gmina Chełmek - "Zakup lekkiego samochodu ratownictwa 
technicznego z funkcją gaśniczą dla OSP Chełmek" na: Dotacja Gmina Chełmek - "Zakup i doposażenie lekkiego 
samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą dla OSP Chełmek". 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6D4A90-2005-45C6-B526-EF2BF5F9C6AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 211/1244/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-12-04T07:48:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




